
Stativ
Helsvetsade förkromade 22 mm stålrör.
Mycket stabil och robust modell.

Skivor
Rostfria skivor med vulstkant. Med ett 
16 mm ljuddämpande material på skivornas
undersidor. Höjd till översta skivan 83 cm.

Hjul
100 mm hjul.

Benämning
Modell 84, 50x40 cm skivor
Modell 84, 60x40 cm skivor
Modell 84, 70x50 cm skivor
Modell 84, 95x55 cm skivor

Tillbehör
Sarg, passar endast storlek 60x40 cm
Antistatiska hjul, sats

Art.nr
020-5990
020-6000
020-6010
020-6060

KMV400x600Ö
020-6001

Ellwyn

Stativ
Helsvetsade 22 mm stålrör (25 mm rör på
storlek 95x55 cm). Mycket stabil och robust
modell med en öppen sida mellan skivorna.
Även modell med krokar på sidorna.

Skivor
Rostfria skivor med vulstkant. Med ett 
16 mm ljuddämpande material på skivornas
undersidor. Höjd till översta skivan 83 cm.

Hjul
100 mm hjul (125 mm på storlek 95x55 cm).

Benämning
Ellwyn, 60x40 cm skivor
Ellwyn, 60x40 cm skivor, med krokar
Ellwyn, 70x50 cm skivor
Ellwyn, 95x55 cm skivor

Tillbehör
Antistatiska hjul, sats

Art.nr
020-2040
G2-020-2040-B
020-2050
020-2060

020-6001

Viggo

Stativ
Förkromade 19 mm stålrör.

Skivor
Rostfria skivor med vulstkant. Med en 
ljuddämpande tejp på undersidan. Höjd
till övre skivan 83 cm.

Hjul
75 mm hjul.

Benämning
Viggo, 50x40 cm skivor
Viggo, 60x40 cm skivor

Tillbehör
Antistatiska hjul, sats

Art.nr
020-1000
020-1010

020-1001

Modell med krokar.

Sarg till storlek 60x40 cm
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Instrumentbord

Rätten till konstruktionsändringar förbehålles

Modell 84
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